3-Tage-OL So 04.06.2017 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis - 2. Lauf City Race OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl Name Chipnr Zeit Kommenta
D-10 (7) 1,6 km 0 Hm 7P
1(136) 2(118) 3(138) 4(157) 5(127) 6(113) 7(199) Ziel
1 Holfeld Anna 2004390 14:00 1:39 3:23 4:54 8:50 11:09 12:38 13:40 14:00
USV TU Dresden 1:39 1:44 1:31 3:56 2:19 1:29 1:02 0:20
2 Fischer Mila 2056373 14:13 1:52 3:33 5:03 8:27 10:54 12:23 13:51 14:13
OLV Potsdam 1:52 1:41 1:30 3:24 2:27 1:29 1:28 0:22
3 Knaup Jana 7080716 14:52 1:22 3:16 4:55 9:13 11:16 13:08 14:35 14:52
Braunschweiger MTV 1:22 1:54 1:39 4:18 2:03 1:52 1:27 0:17
4 Tovchigrechko Maria 2060353 15:22 1:58 3:56 5:29 9:17 11:36 13:09 15:03 15:22 14:19
SV IHW Alex 78 Berlin 1:58 1:58 1:33 3:48 2:19 1:33 1:54 0:19 *154
5 SaR Katharina 6176 17:05 2:20 4:23 5:50 10:44 13:01 14:43 16:42 17:05
OLF Mainz 2:20 2:03 1:27 4:54 2:17 1:42 1:59 0:23
6 Breckle Karla 992504 19:56 1:56 3:40 5:44 11:53 15:25 17:41 19:36 19:56
Bovender SV 1:56 1:44 2:04 6:09 3:32 2:16 1:55 0:20
7 Hey Irene 1071208 1:08:58  22:56 29:26 36:27  46:38 1:00:49 1:03:49 1:08:22 1:08:58
MTK Bad Harzburg 22:56 6:30 7:01 10:11 14:11 3:00 4:33 0:36
H-10 (7) 1,6 km 0 Hm 7P
1(136) 2(118) 3(138) 4(157) 5(127) 6(113) 7(199) Ziel
1 Wetzel Niklas 2023892 13:04 1:37 3:12 4:32 7:45 10:14 11:34  12:45 13:04
SV Robotron Dresden 1:37 1:35 1:20 3:13 2:29 1:20 1:11 0:19
2 Kortegaard Valdemar Egdal 8001918 13:29 1:31 3:21 5:00 8:28 10:37 11:53 13:12 13:29
OK MELFAR 1:31 1:50 1:39 3:28 2:09 1:16 1:19 0:17
3 Breckle Kai 1091107 14:42 2:15 4:07 5:38 8:53 11:41 13:08 14:22 14:42
TuS Karlsruhe-Ruppurr 2:15 1:52 1:31 3:15 2:48 1:27 1:14 0:20
4 Fischer Leander 2056385 16:17 1:48 3:38 5:13 10:12 12:34 14:15 15:54 16:17
OLV Potsdam 1:48 1:50 1:35 4:59 2:22 1:41 1:39 0:23
5 TroRe Moritz 2190608 19:07 2:21 4:16 6:09 11:01 14:18 16:38 18:47 19:07
SV TU limenau 2:21 1:55 1:53 4:52 3:17 2:20 2:09 0:20
6 Lucke Julius 1392627 32:10 2:47 5:22 7:31 12:03 27:30 28:54 31:50 32:10 19:47
Post SV Dresden 2:47 2:35 2:09 4:32 15:27 1:24 2:56 0:20 *113
AK Hey Jorgo 1290612 1:02:37  16:53 23:22 30:28  40:58 55:19 57:16 1:02:07 1:02:37
MTK Bad Harzburg 16:53 6:29 7:06 10:30 14:21 1:57 4:51 0:30
D-14 (14) 3,2km OHm 14 P
1(114) 2(117) 3(164) 4(166) 5(118) 6(138) 7(157) 8(129) 9(120) 10(130) 11(127)
12(155) 13(154) 14(199) Ziel
1 Steinert Luise 8068888 24:02 0:35 3:40 6:26 8:09 9:42 11:05  14:03 15:25 16:31 17:17 18:44
SV Lengefeld 0:35 3:05 2:46 1:43 1:33 1:23 2:58 1:22 1:06 0:46 1:27
20:32 23:15 23:45  24:02
1:48 2:43 0:30 0:17
2 Castilho Marcao Anna 1512004 25:54 0:49 4:34 7:06 8:55 10:34 11:55 15:41 17:04 18:09 18:55 20:24
SV Hildesia Diekholzen 0:49 3:45 2:32 1:49 1:39 1:21 3:46 1:23 1:05 0:46 1:29
22:20 25:02 25:36 25:54
1:56 2:42 0:34 0:18
3 Kollenbach Louisa 7203272 27:30 0:54 4:47 7:24 9:18 11:01 12:19 15:31 17:15 18:34 19:33 21:18
Ski-Club Helsa 0:54 3:53 2:37 1:54 1:43 1:18 3:12 1:44 1:19 0:59 1:45
23:15 26:43 27:12 27:30
1:57 3:28 0:29 0:18
4 Sihver Merle 7208006 28:29 0:39 4:59 7:47 9:58 11:52 13:11 16:42 18:25 19:47 20:36 22:29
Post SV Dresden 0:39 4:20 2:48 2:11 1:54 1:19 3:31 1:43 1:22 0:49 1:53
24:26 27:40 28:09 28:29
1:57 3:14 0:29 0:20
5 Neumann Lena 8038888 28:42 0:49 4:49 7:42 9:42 11:28 12:54 16:34 18:00 19:21 20:07 22:14
SV Lengefeld 0:49 4:00 2:53 2:00 1:46 1:26 3:40 1:26 1:21 0:46 2:07
25:00 27:47 28:21 28:42
2:46 2:47 0:34 0:21
6 Knorr Clara 2043615 29:40 1:09 6:06 9:08 11:14 13:05 14:23 17:45 19:23 20:44 21:38 23:30
OLV Potsdam 1:09 4:57 3:02 2:06 1:51 1:18 3:22 1:38 1:21 0:54 1:52
25:25 28:45 29:18 29:40
1:55 3:20 0:33 0:22
7 Stamer Annika 887824 29:58 1:20 5:11 7:42 12:30 14:11 15:21 18:26 19:46 21:19 22:21 23:48
Preetzer TSV 1:20 3:51 2:31 4:48 1:41 1:10 3:05 1:20 1:33 1:02 1:27
25:28 29:03 29:35 29:58 27:45
1:40 3:35 0:32 0:23 *113
8 Hotzinger Verena 2800128 32:00 1:00 5:29 8:46 11:33 13:36 15:28 19:17 21:02 22:34 23:32 25:19
TSV Natternberg 1:00 4:29 3:17 2:47 2:03 1:52 3:49 1:45 1:32 0:58 1:47
27:28 30:52 31:39 32:00
2:09 3:24 0:47 0:21
9 Tserbaeva Renata 410246 32:34 1:09 8:57 11:53 13:56 15:42 17:06 20:37 22:12 23:41 24:31 26:20
SV IHW Alex 78 Berlin 1:09 7:48 2:56 2:03 1:46 1:24 3:31 1:35 1:29 0:50 1:49
28:20 31:44 32:14 32:34
2:00 3:24 0:30 0:20
10 Pichel Lola 8140104 33:27 0:39 5:34 8:48 11:02 12:55 14:45 19:35 21:29 23:04 23:57 26:13
Gundelfinger Turnerschaft 0:39 4:55 3:14 2:14 1:53 1:50 4:50 1:54 1:35 0:53 2:16
28:44 32:25 33:12 33:27
2:31 3:41 0:47 0:15



3-Tage-OL So 04.06.2017 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis - 2. Lauf City Race OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl Name Chipnr Zeit Kommenta
D-14 (14) 3,2km OHm 14 P (Forts.)
1(114) 2(117) 3(164) 4(166) 5(118) 6(138) 7(157) 8(129) 9(120) 10(130) 11(127)
12(155) 13(154) 14(199) Ziel
11 Thiermann Lucy 236096 34:34 7:26 11:49 14:25 16:25 18:02 19:21 22:38 24:22 25:38 26:33 28:25
OLV Potsdam 7:26 4:23 2:36 2:00 1:37 1:19 3:17 1:44 1:16 0:55 1:52
30:23 33:42 34:12 34:34 34:13
1:58 3:19 0:30 0:22 *199
12 Breckle Anja 1703005 40:22 1:10 6:56 10:23 13:23 16:22 18:22 24:11 25:57 28:00 29:21 31:26
TuS Karlsruhe-Ruppurr 1:10 5:46 3:27 3:00 2:59 2:00 5:49 1:46 2:03 1:21 2:05
34:25 39:22 40:01  40:22
2:59 4:57 0:39 0:21
13 Zwikker Marit 2063357 46:25 1:48 9:36 13:34 17:33 20:19 22:23 27:35 30:31 33:13 34:25 36:55
Argus 1:48 7:48 3:58 3:59 2:46 2:04 5:12 2:56 2:42 1:12 2:30
42:05 45:24 46:07  46:25
5:10 3:19 0:43 0:18
Wersin Marit 2050440  Fehlst 0:41 4:35 7:26 9:25 11:05 12:40 16:14 17:54 19:09 - 21:04
TGM Budenheim 0:41 3:54 2:51 1:59 1:40 1:35 3:34 1:40 1:15 1:55
23:03 26:31 27:.07 27:25
1:59 3:28 0:36 0:18
H-14 (18) 3,2km OHm 14 P
1(114) 2(117) 3(164) 4(166) 5(118) 6(138) 7(157) 8(129) 9(120) 10(130) 11(127)
12(155) 13(154) 14(199) Ziel
1 Kunckel Konstantin 9050803 18:43 0:25 3:02 4:59 6:17 7:27 8:32 10:51 11:55 12:45 13:18 14:28
USV TU Dresden 0:25 2:37 1:57 1:18 1:10 1:05 2:19 1:04 0:50 0:33 1:10
15:50 17:59 18:26 18:43
1:22 2:09 0:27 0:17
2 Stamer Konrad 7208274 19:39 0:32 3:20 5:38 7:11 8:19 9:28 11:45 12:48 13:40 14:14 15:24
Preetzer TSV 0:32 2:48 2:18 1:33 1:08 1:09 2:17 1:03 0:52 0:34 1:10
16:44 18:59 19:23 19:39
1:20 2:15 0:24 0:16
3 Borrmann Malte 8333336 20:44 0:35 3:29 5:37 7:05 8:23 9:31 12:03 13:15 14:10 14:46 16:02
OL Gorlitz 0:35 2:54 2:08 1:28 1:18 1:08 2:32 1:12 0:55 0:36 1:16
17:24 19:39 20:26 20:44
1:22 2:15 0:47 0:18
4 Siegert Marek 7208003 21:42 0:37 3:45 5:57 7:54 9:16 10:31 12:58 14:09 15:05 15:43 16:59
USV TU Dresden 0:37 3:08 2:12 1:57 1:22 1:15 2:27 1:11 0:56 0:38 1:16
18:24 20:37 21:26 21:42
1:25 2:13 0:49 0:16
5 Wolf Bjarne 8310504 23:23 0:48 4:05 6:22 8:04 9:28 10:51 13:37 14:52 15:58 16:40 18:15
OLV Potsdam 0:48 3:17 2:17 1:42 1:24 1:23 2:46 1:15 1:06 0:42 1:35
19:53 22:37 23:05 23:23 17:36
1:38 2:44 0:28 0:18 *129
6 Lange Jonas 8629608 23:24 0:44 4:12 6:41 8:29 10:16 11:32 14:04 15:12 16:07 16:46 18:23
SV IHW Alex 78 Berlin 0:44 3:28 2:29 1:48 1:47 1:16 2:32 1:08 0:55 0:39 1:37
19:57 22:28 23:02 23:24
1:34 2:31 0:34 0:22
7 Neuwinger Lukas 2091747 23:44 0:45 3:54 6:38 8:39 10:14 11:21 14:12 15:29 16:38 17:41 19:07
OL Gorlitz 0:45 3:09 2:44 2:01 1:35 1:07 2:51 1:17 1:09 1:03 1:26
20:32 22:38 23:30 23:44
1:25 2:06 0:52 0:14
8 Bruns Jussi 2082022 23:47 0:31 4:07 6:32 8:47 10:13 11:27 14:14 15:30 16:38 17:24 18:56
MTK Bad Harzburg 0:31 3:36 2:25 2:15 1:26 1:14 2:47 1:16 1:08 0:46 1:32
20:37 22:58 23:28 23:47
1:41 2:21 0:30 0:19
9 Kunckel Vincent 7208009 25:42 0:45 4:18 6:44 8:34 9:54 11:04 14:26 15:48 16:54 18:02 19:52
USV TU Dresden 0:45 3:33 2:26 1:50 1:20 1:10 3:22 1:22 1:06 1:08 1:50
22:00 24:54 25:23 25:42
2:08 2:54 0:29 0:19
10 SaR Jannik 7205435 25:55 0:36 4:21 6:58 8:52 10:34 11:57 14:54 16:14 17:35 18:19 19:52
OLF Mainz 0:36 3:45 2:37 1:54 1:42 1:23 2:57 1:20 1:21 0:44 1:33
21:32 24:34 25:31 25:55 25:34
1:40 3:02 0:57 0:24 *199
11 Lucke Moritz 7205958 27:46 0:45 5:07 8:20 10:18 11:52 13:18 16:54 18:22 19:44 20:33 22:02
Post SV Dresden 0:45 4:22 3:13 1:58 1:34 1:26 3:36 1:28 1:22 0:49 1:29
23:49 26:56 27:27 27:46
1:47 3:07 0:31 0:19
12 Reinert Ben 7040731 28:10 0:51 5:15 8:03 10:03 11:30 12:54 16:16 17:54 19:42 20:34 22:19
TV Oberbexbach 0:51 4:24 2:48 2:00 1:27 1:24 3:22 1:38 1:48 0:52 1:45
24:22 27:17 27:54 28:10
2:03 2:55 0:37 0:16
13 Seifert Karl 2041757 28:31 0:46 4:43 7:55 9:55 11:37 13:08 16:36 18:28 19:43 20:30 22:15
SV Robotron Dresden 0:46 3:57 3:12 2:00 1:42 1:31 3:28 1:52 1:15 0:47 1:45
24:13 27:34 28:12 28:31
1:58 3:21 0:38 0:19
14 Knaup Jonas 7060724 30:22 0:56 5:23 8:16 10:20 12:55 14:31 18:02 19:39 21:49 22:31 24:20
Braunschweiger MTV 0:56 4:27 2:53 2:04 2:35 1:36 3:31 1:37 2:10 0:42 1:49
26:07 29:24 30:00 30:22
1:47 3:17 0:36 0:22



3-Tage-OL S0 04.06.2017 15:57

Zwischenzeiten Ergebnis - 2. Lauf City Race OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl Name Chipnr Zeit Kommenta
H-14 (18) 3,2km OHm 14 P (Forts.)

1(114) 2(117) 3(164) 4(166) 5(118) 6(138) 7(157) 8(129) 9(120) 10(130) 11(127)
12(155) 13(154) 14(199) Ziel

15 Kortegaard Laurits Egdal 8001913 30:35 0:42 5:08 8:12 11:17 13:04 14:41 18:09 19:50 21:16 22:13 24:13
OK MELFAR 0:42 4:26 3:04 3:05 1:47 1:37 3:28 1:41 1:26 0:57 2:00
26:09 29:35 30:16 30:35
1:56 3:26 0:41 0:19
16 Hay Jack 1967296 38:13 0:55 5:47 9:25 12:02 14:01 15:51 23:15 25:07 26:36 27:26 30:10
OC Miinchen 0:55 4:52 3:38 2:37 1:59 1:50 7:24 1:52 1:29 0:50 2:44
32:33 37:17 37:52 38:13
2:23 4:44 0:35 0:21
17 L6hning Jakob 2037295 50:03  13:05 17:57 22:08 25:14 28:20 30:54 35:16 37:10 38:22 39:20 42:12
USV TU Dresden 13:05 4:52 4:11 3:06 3:06 2:34 4:22 1:54 1:12 0:58 2:52
44:37 48:56 49:43 50:03
2:25 4:19 0:47 0:20
18 Diehr Benny 7050922 1:00:55  24:02 29:07 33:07 36:24 39:05 40:45  45:52 47:41 49:37 50:42 53:46
OLF Mainz 24:02 5:05 4:00 3:17 2:41 1:40 5:07 1:49 1:56 1:05 3:04
55:57 59:49 1:00:36 1:00:55
2:11 3:52 0:47 0:19

D-18 (21) Ann. Teilstr.: 184-1 6,1 km 0 Hm 30P
1(181) 2(147) 3(121) 4(180) 5(145) 6(123) 7(126) 8(143) 9(142) 10(176) 11(184)
12(183) 13(140) 14(173) 15(171) 16(138) 17(137) 18(136) 19(135) 20(166) 21(118) 22(138)
23(157) 24(129) 25(120) 26(130) 27(127) 28(155) 29(154) 30(199) Ziel

1 Smedegaard Mathilde 302054 41:44 1:17 2:14 3:43 5:09 6:23 8:30 10:06 11:44 12:47 13:44 14:17
Ok Sorg 1:17 0:57 1:29 1:26 1:14 2:07 1:36 1:38 1:03 0:57 0:33
15:18 17:25 18:16  20:39 21:36 22:33  24:08 25:13 27:20  28:46 30:06
+0t 2:07 0:51 2:23 0:57 0:57 1:35 1:05 2:07 1:26 1:20

32:55 34:25 35:26  36:07 37:37 39:19  41:48 42:20 42:45

2:49 1:30 1:01 0:41 1:30 1:42 2:29 0:32 0:25
2 Buchholz Pia 8222111 45:41 1:30 2:35 4:14 5:51 7:14 9:40 11:22 13:27 14:42 15:51 16:30
MTK Bad Harzburg 1:30 1:05 1:39 1:37 1:23 2:26 1:42 2:05 1:15 1:09 0:39
18:59 21:24 22:23 24:56 25:35 26:40 28:23 29:44 32:03 33:38 34:54
2:29 2:25 0:59 2:33 0:39 1:05 1:43 1:21 2:19 1:35 1:16
37:50 39:16 40:22  41:05 42:39 44:27  47:15 47:50 48:10 41:59
2:56 1:26 1:06 0:43 1:34 1:48 2:48 0:35 0:20 *129
3 Stamer Solia 8632426 47:58 1:34 2:39 4:24 6:11 8:03 10:38 12:23 14:36 15:44 16:52 17:31
MTK Bad Harzburg 1:34 1:05 1:45 1:47 1:52 2:35 1:45 2:13 1:08 1:08 0:39
19:11 21:55 22:56 25:47 26:35 27:49 29:35 30:42 33:06 34:40 36:00
140 2:44 1:01 2:51 0:48 1:14 1:46 1:07 2:24 1:34 1:20

39:19 40:44 41:50 42:31 44:04 45:44 48:42 49:17 49:38

3:19 1:25 1:06 0:41 1:33 1:40 2:58 0:35 0:21
4 Hochstetter Franziska 8077495 49:00 1:16 2:29 4:06 5:37 7:25 9:51 11:41 13:33 14:45 15:48 16:25
USV Jena 1:16 1:13 1:37 1:31 1:48 2:26 1:50 1:52 1:12 1:03 0:37
19:25 23:39 24:33 27:10 27:48 28:59 30:40 32:00 34:18 36:08 37:27
3:66 4:14 0:54 2:37 0:38 1:11 1:41 1:20 2:18 1:50 1:19

40:25 41:53 43:.05  44:06 46:04 47:44 51:09 51:41 52:00

2:58 1:28 1:12 1:01 1:58 1:40 3:25 0:32 0:19
5 SaB Larissa 7205434 50:19 1:36 2:48 4:38 6:21 8:10 10:53 12:45 14:40 15:53 17:03 17:43
OLF Mainz 1:36 1:12 1:50 1:43 1:49 2:43 1:52 1:55 1:13 1:10 0:40
20:33 22:57 24:01 27:02 27:57 29:05 31:00 32:20 34:52 36:36 37:58
2560 2:24 1:04 3:01 0:55 1:08 1:55 1:20 2:32 1:44 1:22

41:22 42:59 44:15  45:.05 47:02 49:01 52:14 52:51 53:09

3:24 1:37 1:16 0:50 1:57 1:59 3:13 0:37 0:18
6 Strobel Paulina 8077454 51:12 1:28 2:35 4:15 5:51 7:15 9:42 11:50 14:25 15:34 16:31 17:09
USV Jena 1:28 1:07 1:40 1:36 1:24 2:27 2:08 2:35 1:09 0:57 0:38
18:54 24:54 26:02 28:22 29:08 30:12 31:54 33:04 36:07 37:42 39:02
145 6:00 1:08 2:20 0:46 1:04 1:42 1:10 3:03 1:35 1:20
42:11 43:33 44:58 45:45 47:24 49:22 52:09 52:40 52:57 46:38
3:09 1:22 1:25 0:47 1:39 1:58 2:47 0:31 0:17 *129
7 Jakob Isabel 7777775 52:04 1:39 3:18 5:03 6:49 8:40 11:17 13:17 15:30 16:49 18:04 18:42
SV Robotron Dresden 1:39 1:39 1:45 1:46 1:51 2:37 2:00 2:13 1:19 1:15 0:38
21:03 23:44 24:49 27:53 28:36 30:00 32:07 33:28 36:06 37:57 39:19
2:2% 2:41 1:05 3:04 0:43 1:24 2:07 1:21 2:38 1:51 1:22

42:59 44:34 45:47  46:33 48:23 50:20 53:32 54:06 54:25

3:40 1:35 1:13 0:46 1:50 1:57 3:12 0:34 0:19
8 Strobel Johanna 8077453 52:47 1:22 2:37 4:12 5:46 9:03 11:20 13:01 15:03 16:15 17:19 17:53
USV Jena 1:22 1:15 1:35 1:34 3:17 2:17 1:41 2:02 1:12 1:04 0:34
18:58 21:27 22:28 25:02 26:17 27:39 29:21 31:20 36:36 38:31 40:11
+65 2:29 1:01 2:34 1:15 1:22 1:42 1:59 5:16 1:55 1:40

43:27 44:57 46:04  46:52 48:33 50:24 52:57 53:33 53:52

3:16 1:30 1:07 0:48 1:41 1:51 2:33 0:36 0:19
9 Suchland Clara 2037658 54:16 1:25 3:20 5:18 7:10 8:51 11:46 13:57 16:18 17:45 19:10 19:59
Koépenicker SC 1:25 1:55 1:58 1:52 1:41 2:55 2:11 2:21 1:27 1:25 0:49

22:57 25:42 26:57 30:13 31:11 32:29 34:28 36:01 38:40 40:30 41:56
2:58 2:45 1:15 3:16 0:58 1:18 1:59 1:33 2:39 1:50 1:26
45:25 47:08 48:27  49:18 51:11 53:07 56:14 56:54 57:14
3:29 1:43 1:19 0:51 1:53 1:56 3:.07 0:40 0:20



3-Tage-OL So 04.06.2017 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis - 2. Lauf City Race OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl Name Chipnr Zeit Kommenta
D-18 (21) Ann. Teilstr.: 184-1 6,1 km OHm 30P (Forts.)
1(181) 2(147) 3(121) 4(180) 5(145) 6(123) 7(126) 8(143) 9(142) 10(176) 11(184)
12(183) 13(140) 14(173) 15(171) 16(138) 17(137) 18(136) 19(135) 20(166) 21(118) 22(138)
23(157) 24(129) 25(120) 26(130) 27(127) 28(155) 29(154) 30(199) Ziel
10 Vogt Felicitas 428643 55:23 1:42 3:56 5:51 7:51 9:42 12:59 15:17 17:33 18:58  20:13 21:11
OL Gorlitz 1:42 2:14 1:55 2:00 1:51 3:17 2:18 2:16 1:25 1:15 0:58
23:06 26:07 27:18  30:34 31:23 32:42 34:39 36:20 39:16  41:06 42:39
155 3:.01 1:11 3:16 0:49 1:19 1:57 1:41 2:56 1:50 1:33
46:25 48:00 49:17  50:04 51:45 53:33  56:23 56:59 57:18
3:46 1:35 1:17 0:47 1:41 1:48 2:50 0:36 0:19
11 Minner Ann-Sophie 7180200 55:24 1:28 2:34 4:17 6:04 8:08 10:56 13:05 15:16 16:40 18:00 18:47
OL Gorlitz 1:28 1:06 1:43 1:47 2:04 2:48 2:09 2:11 1:24 1:20 0:47
20:24 23:27 24:36 27:49 28:47 30:04  32:12 34:02 37:.01 39:114 40:53
37 3:03 1:09 3:13 0:58 1:17 2:08 1:50 2:59 2:13 1:39
44:41 46:23 47:48  48:47 50:49 53:02  56:03 56:40 57:01
3:48 1:42 1:25 0:59 2:02 2:13 3:01 0:37 0:21
12 Engl Veronika 2086566 55:31 2:00 4:21 6:13 8:07 9:52 12:41 14:42 16:56 18:12 19:20 20:05
TSV Natternberg 2:00 2:21 1:52 1:54 1:45 2:49 2:01 2:14 1:16 1:08 0:45
22:03 24:58 26:09  29:07 30:29 31:54  33:46 36:03 38:46  40:24 41:57
+58 2:55 1:11 2:58 1:22 1:25 1:52 2:17 2:43 1:38 1:33
45:06 47:02 48:22 4941 51:40 53:35  56:25 57:06 57:29
3:09 1:56 1:20 1:19 1:59 1:55 2:50 0:41 0:23
13 Wichmann Paula 8077458 55:58 2:05 3:33 5:45 8:04 10:50 13:48 15:55 18:05 19:30  20:43 21:30
USV Jena 2:05 1:28 2:12 2:19 2:46 2:58 2:07 2:10 1:25 1:13 0:47
24:20 27:20 28:30  31:33 32:32 3341 3531 36:54 39:40 41:31 42:59
2:56 3:00 1:10 3:03 0:59 1:09 1:50 1:23 2:46 1:51 1:28
46:14 47:50 49:41  50:32 52:18 54:29  57:44 58:23 58:48 51:31
3:15 1:36 1:51 0:51 1:46 2:11 3:15 0:39 0:25 *129
14 Hansbauer Julia 2086559 57:00 2:14 3:43 5:35 7:33 9:48 13:03 15:16 17:38 18:53  20:11 21:05
TSV Natternberg 2:14 1:29 1:52 1:58 2:15 3:15 2:13 2:22 1:15 1:18 0:54
23:02 26:30 27:53  30:56 31:51 33:09 35:23 36:46 39:19 4107 42:30
57 3:28 1:23 3:03 0:55 1:18 2:14 1:23 2:33 1:48 1:23
46:12 47:48 49:10  50:03 52:15 54:24  57:40 58:38 58:57
3:42 1:36 1:22 0:53 2:12 2:09 3:16 0:58 0:19
15 Schéfer Leane 2050442 58:24 1:26 3:56 6:05 8:34 11:31 14:45 16:51 19:16 20:52 22:11 23:05
TGM Budenheim 1:26 2:30 2:09 2:29 2:57 3:14 2:06 2:25 1:36 1:19 0:54
25:49 28:45 30:16 33:23 34:38 35:58 38:42 40:13 42:45 44:31 46:01
244 2:56 1:31 3:07 1:15 1:20 2:44 1:31 2:32 1:46 1:30
49:23 51:01 52:17  53:06 55:00 57:01 1:00:13 1:00:50 1:01:08
3:22 1:38 1:16 0:49 1:54 2:01 3:12 0:37 0:18
16 Niemann Maggie 2800843 1:01:04 3:50 5:05 6:40 8:30 10:04 12:43 14:43 17:05 18:25 19:54 21:05
USC Magdeburg 3:50 1:15 1:35 1:50 1:34 2:39 2:00 2:22 1:20 1:29 1:11
22:57 26:10 27:49  31:12 32:24 34:15  36:35 38:23 41:27 4311 44:52
152 3:13 1:39 3:23 1:12 1:51 2:20 1:48 3:04 1:44 1:41
49:44 51:41 53:29  54:19 56:06 58:22 1:01:57 1:02:38 1:02:56
4:52 1:57 1:48 0:50 1:47 2:16 3:35 0:41 0:18
17 Mandel Julia 2800845 1:03:26 1:46 3:16 5:31 8:16 10:24 13:52 16:42 19:52 21:33  22:44 23:28
USC Magdeburg 1:46 1:30 2:15 2:45 2:08 3:28 2:50 3:10 1:41 1:11 0:44
27:58 31:15 32:51  36:21 37:26 39:22 41:33 43:22 46:26  48:13 49:54
430 3:17 1:36 3:30 1:05 1:56 2:11 1:49 3:04 1:47 1:41
54:46 56:40 58:23 59:18 1:01:04 1:03:20 1:06:56 1:07:39 1:07:56
4:52 1:54 1:43 0:55 1:46 2:16 3:36 0:43 0:17
Steinhoff Marlen 7032001 Fehlst 1:19 2:58 4:34 6:06 7:27 9:50 11:32 13:25 14:30 15:32 16:09
MTK Bad Harzburg 1:19 1:39 1:36 1:32 1:21 2:23 1:42 1:53 1:05 1:02 0:37
17:30 19:57 21:00  23:43 24:28 2542 27:25 28:39 31:14  32:48 34:14
12t 2:27 1:03 2:43 0:45 1:14 1:43 1:14 2:35 1:34 1:26
————— 38:42 40:07 4051 42:33 44:24  47:09 47:42 48:03
4:28 1:25 0:44 1:42 1:51 2:45 0:33 0:21
Bisani Pia 2086562  Fehlst 1:42 2:59 5:19 7:15 9:16 12:37 14:44 16:59 18:28 19:40 20:36
TSV Natternberg 1:42 1:17 2:20 1:56 2:01 3:21 2:07 2:15 1:29 1:12 0:56
23:10 25:52 27:09 30:23 31:24 32:43  34:50 36:36 39:25  41:33 43:18
2:34 2:42 1:17 3:14 1:01 1:19 2:07 1:46 2:49 2:08 1:45
47:03 - e e 49:44 51:55  55:24 56:11 56:30
3:45 2:41 2:11 3:29 0:47 0:19
Richter Julia 2082033  Fehlst 1:22 2:33 4:30 6:24 8:19 11:45 14:03 17:34 18:46 20:04 20:50 171 doppel
MTK Bad Harzburg 1:22 1:11 1:57 1:54 1:55 3:26 2:18 3:31 1:12 1:18 0:46
22:13 25:15 26:36  30:10 31:22 33:04  35:40 37:56 41:01  43:02 44:27
+23 3:02 1:21 3:34 1:12 1:42 2:36 2:16 3:05 2:01 1:25
48:48 50:33 52:18  53:15 55:25 58:04 1:01:59 - 1:04:03
4:21 1:45 1:45 0:57 2:10 2:39 3:55 2:04
Leonhardt Charlotte 8030401 Aufg 3:05 5:08 9:03 12:33 17:05 22:12  26:02 30:13 32:38  35:06 36:23
SV IHW Alex 78 Berlin 3:05 2:03 3:55 3:30 4:32 5:07 3:50 4:11 2:25 2:28 1:17
39:02 44:37 50:14 e meees e eeeee emeee mee emeen eeee
2:39 5:35 5:37
——————————————————————————————————— 1:00:01 1:00:59
9:47 0:58



3-Tage-OL S0 04.06.2017 15:57

Zwischenzeiten Ergebnis - 2. Lauf City Race OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
Pl Name Chipnr Zeit Kommenta
H-18 (27) Ann. Teilstr.: 184-1 7,4km OHm 32P

1(180) 2(181) 3(145) 4(123) 5(178) 6(176) 7(184) 8(183) 9(124) 10(139) 11(138)
12(166) 13(116) 14(163) 15(134) 16(162) 17(161) 18(133) 19(160) 20(132) 21(125) 22(117)
23(164) 24(137) 25(138) 26(157) 27(129) 28(120) 29(130) 30(127) 31(155) 32(199) Ziel

1 Wengler Carlo 8643939 44:58 1:05 1:30 2:26 4:19 5:35 7:00 7:28 8:41 9:36 13:08 13:39
Berliner Turnerschaft 1:05 0:25 0:56 1:53 1:16 1:25 0:28 +13 0:55 3:32 0:31
15:48 17:08 19:06 19:35 22:06 23:06 24:59 27:44 28:49 29:50 31:10
2:09 1:20 1:58 0:29 2:31 1:00 1:53 2:45 1:05 1:01 1:20
33:12 35:44 36:38 38:54 39:56 40:43 41:16 42:28 43:42 45:56 46:11
2:02 2:32 0:54 2:16 1:02 0:47 0:33 1:12 1:14 2:14 0:15
2 Holzhauer Hendrik 7204096 45:35 0:55 1:18 2:11 3:54 5:02 6:24 6:52 7:44 8:42 12:38 13:12
OSC Kassel 0:55 0:23 0:53 1:43 1:08 1:22 0:28 8:52 0:58 3:56 0:34
15:13 16:34 18:24 18:48 21:09 22:09  24:23 26:56 28:04 29:09 30:32
2:.01 1:21 1:50 0:24 2:21 1:00 2:14 2:33 1:08 1:05 1:23
32:41 35:17 36:07  38:32 39:38 40:29  41:06 42:17 43:47  46:09 46:27
2:09 2:36 0:50 2:25 1:06 0:51 0:37 1:11 1:30 2:22 0:18
3 Kapischke Arne 8632431 45:44 1:00 1:22 2:13 3:56 5:01 6:22 6:50 7:41 8:39 12:29 13:00
OK Mark Brandenburg 1:00 0:22 0:51 1:43 1:05 1:21 0:28 8:5t 0:58 3:50 0:31
15:05 16:34 18:22 18:44 21:16 22:17 24:11 26:54 28:01  29:15 30:39
